



T.C.
ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ
SENATO KARARLARI

Tarih : 25 Ocak 2022
Toplantı Sayısı : 02

Karar:01

Üniversitemiz Fen Bilimleri Enstitüsü 2021-2022 eğitim-öğretim yılı bahar yarıyılından itibaren ders kataloğuna bazı lisansüstü derslerin eklenmesi ile ilgili anılan Enstitü Müdürlüğünün teklifi hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Fen Bilimleri Enstitüsü 2021-2022 eğitim öğretim yılı bahar yarıyılından itibaren ders kataloğuna bazı lisansüstü derslerin eklenmesi ile ilgili anılan Enstitü Müdürlüğünün 06.01.2022 tarihli ve 2022-01/12 sayılı Yönetim Kurulu kararında belirtilen hususların önerildiği şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar:02

Üniversitemiz Fen Bilimleri Enstitüsü 2021-2022 eğitim-öğretim yılı ders kataloğunda yer alan bazı lisansüstü derslerin kredi ve AKTS değişikliği ile ilgili anılan Enstitü Müdürlüğünün teklifi hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Fen Bilimleri Enstitüsü Kimya Anabilim Dalının 2021-2022 eğitim öğretim yılı ders kataloğunda yer alan bazı lisansüstü derslerin kredi ve AKTS değişikliği ile ilgili anılan Enstitü Müdürlüğünün 30.12.2021 tarihli ve 2021-51/15 sayılı Yönetim Kurulu kararında belirtilen hususların önerildiği şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar:03

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Bitki Koruma Bölümü 2021-2022 eğitim-öğretim yılı ders planında değişiklik yapılması ile ilgili anılan Fakülte Dekanlığının teklifi hakkında görüşme.

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Bitki Koruma Bölümü 2021-2022 eğitim-öğretim yılı ders planında değişiklik yapılması ile ilgili anılan Fakülte Dekanlığının 12.01.2022 tarihli ve 2022/01-02 sayılı Fakülte Kurulu kararında belirtilen hususların önerildiği şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar:04

2021-2022 eğitim-öğretim yılı bahar yarıyılı için Üniversitemiz birimlerinin çift anadal ve yandal kontenjan önerileri hakkında görüşüldü.

2021-2022 eğitim-öğretim yılı bahar yarıyılı için Üniversitemiz birimlerinin çift anadal ve yandal kontenjan önerilerinin ekteki şekliyle kabulüne ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

Karar:05

2022-2023 eğitim-öğretim yılında uluslararası öğrenci önlisans ve lisans kontenjanlarının belirlenmesine ilişkin Üniversitemiz Uluslararası Öğrenci Koordinasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğünün önerisi hakkında görüşüldü.

2022-2023 eğitim-öğretim yılında uluslararası öğrenci önlisans ve lisans kontenjanlarının belirlenmesine ilişkin olarak Üniversitemiz Uluslararası Öğrenci Koordinasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü tarafından sunulan önerilerin yapılan değişikliklerle ekteki şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar:06

Üniversitemiz Hukuk Fakültesinin “Çukurova Üniversitesi Hukuk Araştırmaları Dergisi (ÇÜHAD)” çıkarması ve TÜBİTAK ULAKBİM çatısı altında faaliyet gösteren DergiPark'ta yer alması ile ilgili teklifi hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Hukuk Fakültesinin “Çukurova Üniversitesi Hukuk Araştırmaları Dergisi (ÇÜHAD)” çıkarması ve TÜBİTAK ULAKBİM çatısı altında faaliyet gösteren DergiPark'ta yer alması ile ilgili teklifinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

Karar:07

Üniversitemiz Tıp Fakültesi üçüncü katında bulunan multidisipliner laboratuvarına “Prof.Dr.Güneş Yüreğir Multidisipliner Laboratuvarı” isminin verilmesi hakkında görüşüldü.

Çukurova Üniversitesi Birimlerine İsim Verme Yönergesinin 6.maddesi uyarınca; Üniversitemiz Tıp Fakültesi üçüncü katında bulunan multidisipliner laboratuvarına “Prof.Dr.Güneş Yüreğir Multidisipliner Laboratuvarı” isminin verilmesinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

Karar:08

Üniversitemiz Tıp Fakültesi Morfoloji binası ikinci katında bulunan multidisipliner laboratuvarına “Prof.Dr.Erol Akan Multidisipliner Laboratuvarı” isminin verilmesi hakkında görüşüldü.

Çukurova Üniversitesi Birimlerine İsim Verme Yönergesinin 6.maddesi uyarınca; Üniversitemiz Tıp Fakültesi Morfoloji binası ikinci katında bulunan multidisipliner laboratuvarına “Prof.Dr.Erol Akan Multidisipliner Laboratuvarı” isminin verilmesinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

Karar:09

“Çukurova Üniversitesi Azami Öğrenim Süresini Aşan Öğrenciler İle İlgili Uygulama Esasları” hakkında görüşüldü.

“Çukurova Üniversitesi Azami Öğrenim Süresini Aşan Öğrenciler İle İlgili Uygulama Esasları”nın yapılan değişikliklerle ekteki şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.